James & Nicholson

JN868 Workwear Half-Zip Sweat - COLOR -

o

Verfugbare GroRen

Gewicht in
g

VPE
(Stick je In
nenverpack
ung / Stiick
je AuBenve
rpackung)

MaRe in cm
1/2
Oberweite:
1/2 Taillen
weite:

1/2

Saumweite

Lange ab
Schulter:
Armel

Lange:

XS
387g

5/30

XS
51,00 cm

51,00 cm

39,00 cm

63,00 cm

62,00 cm

Verfugbare Farben

429g

5/30

S
54,00 cm

54,00 cm

40,00 cm

66,00 cm

63,00 cm

| black/lime-green (blackC, 360C)
| dark-green/orange (343C, 1575C)

= oyaliwhite (286C, white)

—

S,
M L
4659 4929
5/30 5/30
M L
57,00 cm 60,00 cm
57,00 cm 60,00 cm
43,00 cm 46,00 cm
69,00 cm 72,00 cm
64,00 cm 65,00 cm

= brown/stone (476C, 7501C)
. navy/turquoise (296C, 312C)

Sweatshirt mit Stehkragen, Reifverschluss und Kontrasteinsatzen

Strapazierfahige pflegeleichte Baumwoll/Polyester-Mischung
Gekammte, ringgesponnene Baumwolle

Innenseite angeraut

Kontrastfarbige Einsatze an Seite und Schulter

Paspel an Schulter-Vorderteil,

Rippstrickbundchen mit Elasthan an Arm- und Bundabschluss
60° waschbar, trocknergeeignet

Material: Oberstoff (290 g/m2): 70%
Baumwolle, 30% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61102091

Reinigungshinweise:

EXQO A

XL XXL 3XL axL 5XL 6XL
530g 5650 597g 6499 6929 743g
5/30 5/30 5/30 5/30 5/30 5/30

XL XXL 3XL axL 5XL BXL

63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm 74,00 cm 78,00 cm 83,00 cm
63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm 74,00 cm 78,00 cm 83,00 cm

49,00 cm 52,00 cm 55,00 cm 59,00 cm 61,00 cm 63,00 cm

75,00 cm 78,00 cm 81,00 cm 83,00 cm 88,00 cm 92,00 cm

66,00 cm 67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm

. carbon/red (445C, 200C)
B rcdimavy (200c, 296C)

mm white/royal (white, 301C)
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